Travaux de réalisation de deux (02) mini-adductions d’eau potable (AEP) par forages 

solaires à la Station d’élevage de la SODEPA à Afanloum; 

- Lot 2 : Travaux de réalisation de deux (02) mini-adductions d’eau potable (AEP) par forages 

solaires au Ranch SODEPA de Ndokayo.  

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel est de vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA par lot.  

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises de droit Camerounais, installées 

au Cameroun et ayant des compétences dans le domaine des travaux de construction des forages et

[...]

La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue à la Direction Générale de la 

SODEPA, sise à MFANDENA, Rue FOE, Direction Administrative et Financière, Service des Marchés 

et du Patrimoine dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 

soixante-quatre mille deux cent quatre-vingt-dix (64 290) francs CFA payable au compte intitulé 

Compte Spécial CAS-ARMP ouvert dans les agences BICEC (Yaoundé-agence centrale, Douala 

Bonanjo, Limbe, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda, Ngaoundéré, 

Garoua, et Maroua) représentant les frais d’achat du dossier .

[...]

The works covered by this invitation to tender are the subject to two (02) lots repartitioned as follows: 

- Lot 1: Works for the drilling of two (02) boreholes in the Ndokayo SODEPA Ranch; 

- Lot 2: Works for the drilling of two (02) boreholes in the Afanloum milk centre. 

5. Estimated cost 

The estimated cost is twenty-five million (25,000,000) CFA francs per lot tax inclusive 

6.   Participation and origin 

Participation to this invitation to tender is open to Cameroonian enterprises based in Cameroon and with expertise 

in the domain of the present consultation. 

The participation of enterprises in the form of a grouping is permitted in accordance with regulations.

[...]

The physical version of the Tender Documents can be obtained from the SODEPA’s Head Office, located at 

MFANDENA, Rue FOE Administrative and Finance Department, Service of Public Contract and Assets as soon 

as this Notice is published, against payment of a non-refundable sum of sixty-four thousand two hundred and 

ninety (64,290) CFA francs  payable to the account entitled Special Account CAS-ARMP opened in all BICEC 

branches (Yaounde-head office, Douala Bonanjo, Limbe, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda, 

Ngaoundéré, Garoua and Maroua) representing the cost of purchasing the file.

[...]

5.2 Le calendrier de réalisation des travaux    

6. Capacité financière du soumissionnaire (2/3 de oui des sous critères égale à OUI) OUI NON 

6.1 
Attestation de surface financière délivrée par une banque de 1er ordre agréée 

par le MINFI d’un montant de trente-cinq millions (35 000 000) FCFA   

6.2 Le chiffre d’affaires annuel selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale   

6.3 Accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières   

Modèle de Tableau de présentation du Matériel de l’entreprise (moyens logistiques)